
K prodeji, Rodinný dům, 173 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299413 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům v klidné části městyse
Jince v okrese Příbram. Tato stavba o dispozici 4+kk je umístěna
na pozemku o rozloze 1141 m2. Postavena byla v roce 2014.
Dům je opravdu nejen velice krásný, ale také velmi dobře prakticky
řešený.
Při vstupu do domu uvítáme prostornou předsíň ze které se
popravu dostaneme do společné kuchyně s obývacím pokojem a
odtud krásnými prosklenými dveřmi můžeme vycházet ven na
trávník. V obývacím pokoji je připravený komín pro instalaci
krbových kamen, což ale není nutné, jelikož dům je vytápěn po
celé ploše podlahovým vytápěním elektrickým kotlem. Nebojte se
ale velkých nákladů za energie, dům je prakticky nový a dobře
izolovaný.
V levé části domu jsou dva dětské pokoje a ložnice.
Dům dále disponuje třemi toaletami, dvěma koupelnami,
technickou místností, spíží, pracovnou a nechybí zde ani šatna.
Velikou předností je také dvojgaráž, která je přímo průchozí do
domu.
Chcete vidět tento luxus? Nedivím se.
Volejte makléřce.

ID inzerátu ESO: 4299413
Inzerát vydán: 12.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
ID zakázky v RK: 900892775
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 173 m2
Plocha pozemku: 1141 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 892775

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


